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LASHUS, VIBRATIONSRESISTENA,
18 MM

Universalrotation medsols eller motsols vid dppning och stangning. Mutter
medféljer. Jordningsmutter rekommenderas for alla applikationer som ar elanslutna.
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Artikelnummer

211301-1B
211302-1B
211305-1B
211306-1B
211601-1B
211602-1B
211605-1B
211606-1B
215032-1B
215033-IB
219150-1B
219151-1B

Beskrivning

Lashus

La&shus

La&shus

Lashus

Lashus

Lashus

Lashus

La&shus

La&shus

La&shus
Housing / PA6 collar
Housing / PAG collar
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Material

Zink

Zink

Zink

Zink

Zink

Zink

Zink

Zink

Glass fibre reinforced polyamide (PA6GF30)
Glass fibre reinforced polyamide (PA6GF30)
Zinc/ PA6

Zinc/ PA6

Nut

Standard (A=28 B=4)
Earthing nut (A=28 B=4)
Standard (A=32 B=6)
1440m

Standard (A=28 B=4)
Earthing nut (A=28 B=4)
Standard (A=32 B=6)
1440m

Standard (A=28 B=4)
Standard (A=32 B=6)
Standard (A=28 B=4)
Earthing nut (A=28 B=4)

Ytbehandling A B

Krom
Krom
Krom
Krom
Svart
Svart
Svart

Svart
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